
From:                                 "Camilla Erland Aarnes"
Sent:                                  Mon, 19 Dec 2022 14:06:51 +0100
To:                                      "fmavjdu@statsforvalteren.no" <fmavjdu@statsforvalteren.no>
Cc:                                      "fmavdps@statsforvalteren.no" <fmavdps@statsforvalteren.no>; "Lukas Georg 
Wedemeyer" <Lukas.Georg.Wedemeyer@kristiansand.kommune.no>; "Anne Aunevik" 
<Anne.Aunevik@kristiansand.kommune.no>; "Kjell Alfred Kristiansen" 
<kjell.a.kristiansen@kristiansand.kommune.no>; "Bjarne Lauvås" 
<Bjarne.Lauvas@kristiansand.kommune.no>; "Kristin Skjelbred" 
<Kristin.Skjelbred@kristiansand.kommune.no>
Subject:                             Oversendelse av datagrunnlag fra kartlegging av arbeidsbelastning for ledere
Attachments:                   20201127 bekymringsmelding fra HVO_934878_1_1.pdf, Arbeidsbelastning for 
ledere i kommunen - behandling i org. utvalget 10.12.20.pdf, Oppfølging sak om risikovurdering 
arbeidsbelastning - behandling i HAMU 26.01.21.pdf, 20220127 arbeidsbelastning ledere til HAMU - 
presentasjon.pdf, Arbeidsbelastning ledere - tekst fra årsmelding.docx, Arbeidsbelastning ledere - 
prosedyre (9).pdf

Til: Statsforvalteren i Agder v/prosjektleder Janne Duesund
 
Jeg viser til møte mellom kommunen og Statsforvalteren, 8.12 hvor dere ønsker ytterligere 
datagrunnlag fra kartlegging av arbeidsbelastning for ledere.  
 
På vegne av koordineringsgruppen oversender jeg følgende: 
 

• Bekymringsmelding fra HVO datert 27.11.2020 
• Behandling i org. utvalget 10.12.20 
• Behandling i HAMU 26.01.21  
• Arbeidsbelastning ledere – prosedyre 
• Presentasjon i HAMU 27.01.22 
• Tekst hentet fra årsmelding for 2021  

 
Ta kontakt om det er noe dere lurer på.
 
Med vennlig hilsen 
Camilla Erland Aarnes 
Rådgiver | Organisasjonsstab 
 
Mobil.: (+47) 954 10 088| Sentralbord (+47) 38 07 50 00 
E-post: camilla.erland.aarnes@kristiansand.kommune.no 
Besøksadresse: Kristiansand rådhus, 2. etg 
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